



## Prefeitura Municipal de Campina Grande

### Quantitativo de itens demandados

| ITEM | DESCRIÇÃO  | UND. | QUANT. | Valor Unitário (DS PORTAS) | Valor Total (DS PORTAS) | Valor Unitário (Madeira Alves) | Valor Total (Madeira Alves) | Valor Unitário (Telino) | Valor Total (Telino) | Valor Unitário (A mistura) | Valor Total (A mistura) | Valor Unitário (Leo Madeira) | Valor Total (Leo Madeira) |
|------|--|------|--------|----------------------------|-------------------------|--------------------------------|-----------------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|-------------------------|------------------------------|---------------------------|
| 1    | PORTA DE MADEIRA LISA MEDINDO 0,80 X 2,10M   | UND. | 9      | R\$ 100,00                 | R\$ 900,00              | R\$ 200,00                     | R\$ 1.800,00                | R\$ 240,00              | R\$ 2.160,00         | R\$ 129,00                 | R\$ 1.161,00            | R\$ 282,81                   | R\$ 2.545,29              |
| 2    | FORRA MASSARANDUBA (PARA DIVISÓRIA DE GESSO PARA PORTA DE 0,80 X 2,10M) MEDINDO DE 8 A 10CM. | UND. | 9      | R\$ 202,78                 | R\$ 1.825,00            | R\$ 228,00                     | R\$ 2.052,00                | R\$ 160,00              | R\$ 1.440,00         | R\$ 166,50                 | R\$ 1.498,50            | R\$ 245,92                   | R\$ 2.213,28              |
| 3    | ALISAR MASSARANDUBA (PARA FORRA DE PORTA DE 0,80 X 2,10M)                                    | M    | 99     | R\$ 8,28                   | R\$ 819,72              | R\$ 18,00                      | R\$ 1.782,00                | R\$ 8,00                | R\$ 792,00           | R\$ 7,18                   | R\$ 710,82              | R\$ 4,55                     | R\$ 450,45                |
| 4    | PORTA DE MADEIRA LISA MEDINDO 0,90 X 2,10M   | UND. | 4      | R\$ 120,00                 | R\$ 480,00              | R\$ 215,00                     | R\$ 860,00                  | R\$ 260,00              | R\$ 1.040,00         | R\$ 145,00                 | R\$ 580,00              | R\$ 338,14                   | R\$ 1.352,56              |
| 5    | FORRA MASSARANDUBA (PARA DIVISÓRIA DE GESSO PARA PORTA DE 0,90 X 2,10M) MEDINDO DE 8 A 10CM. | UND. | 4      | R\$ 185,00                 | R\$ 740,00              | R\$ 250,00                     | R\$ 1.000,00                | R\$ 240,00              | R\$ 960,00           | R\$ 166,50                 | R\$ 666,00              | R\$ 245,92                   | R\$ 983,68                |
| 6    | ALISAR MASSARANDUBA (PARA FORRA DE PORTA DE 0,90 X 2,10M)                                    | M    | 44     | R\$ 8,28                   | R\$ 364,32              | R\$ 18,00                      | R\$ 792,00                  | R\$ 10,00               | R\$ 440,00           | R\$ 7,18                   | R\$ 315,92              | R\$ 4,55                     | R\$ 200,20                |
| 7    | DROBRADIÇA ZINCADA   | UND. | 13     | R\$ 4,77                   | R\$ 62,00               | R\$ 16,20                      | R\$ 210,60                  |                         |                      | R\$ 10,00                  | R\$ 130,00              | R\$ 30,04                    | R\$ 390,52                |
| 8    | FECHADURA/MAÇANETA CROMADA   | UND. | 13     | R\$ 52,31                  | R\$ 680,00              | R\$ 65,00                      | R\$ 845,00                  |                         |                      | R\$ 45,00                  | R\$ 585,00              | R\$ 90,11                    | R\$ 1.171,43              |
| 9    | FORRA MASSARANDUBA MEDINDO 1,0 X 2,10 X 0,135M   | UND. | 1      | R\$ 215,00                 | R\$ 215,00              | R\$ 500,00                     | R\$ 500,00                  | R\$ 310,00              | R\$ 310,00           | R\$ 166,50                 | R\$ 166,50              | R\$ 245,92                   | R\$ 245,92                |
| 10   | ALISAR MASSARANDUBA (PARA FORRA DE PORTA 1,0 X 2,10 X 0,135M)                                | M    | 11     | R\$ 8,28                   | R\$ 91,08               | R\$ 18,00                      | R\$ 198,00                  | R\$ 10,00               | R\$ 110,00           | R\$ 7,18                   | R\$ 78,98               | R\$ 4,55                     | R\$ 50,05                 |



## VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 1812-8FD8-CD6E-8300

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ JOAB MACHADO (CPF 088.XXX.XXX-70) em 26/02/2023 07:32:40 (GMT-03:00)  
Papel: Parte  
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://campinagrande.1doc.com.br/verificacao/1812-8FD8-CD6E-8300>